様式第１号（第４条関係）

風景づくり市民団体認定申請書

  年  月  日

東近江市長 様

申請者
（代表者）住   所

氏   名            ㊞

電 話 番 号     －   －

 東近江市風景づくり条例第８条第３項の規定により、風景づくり市民団体の認定を受け
たいので、下記のとおり申請します。

記

風景づくり市民団体の名称

事 務 所 の 所 在 地

電話番号    －   －

活 動 区 域 に 含 ま れ る
地 域 の 名 称 東近江市

添 付 書 類

（１）団体の規約
（２）活動区域を示す図面
（３）構成員及び役員の住所及び名簿
（４）申請をしようとする者が、

団体の代表であることを証する書類
（５）その他市長が必要と認める書類